

Kan jeg bruke Finalsan Mot Ugress overalt?

Finalsan Mot Ugress kan benyttes på alle de områder hvor du ønsker å bekjempe ugress. Ettersom middelet dreper enhver grønn del av planten(e), er det viktig at sådde planter ikke kommer i kontakt med middelet. Dersom du sprøyter middelet steder det ikke var ment sprøytet; busker og trær, vil du kunne oppleve en forbigående uttørking, men trær og busker vil leve videre ettersom røttene ikke er skadet!

Naturlige
virkestoffer

Biologisk
nedbrytbar



VadheimGroplex Import

FINALSAN MOT UGRESS



Importør:



VadheimGroplex Import AS

Johan Berentsens vei 65 • 5163 Laksevåg
Tlf (+47) 5534 9010 • Faks (+47) 5534 9019
www.vadheimgroplex.no

Produsent:



W.Neudorff GmbH
D-31860 Emmerthal

Virker med en gang!

Hvilket ugress bekjempes med Finalsan Mot Ugress?

Finalsan Mot Ugress virker på alle de mest kjente (og "beryktede") ugressstyper. Dette gjelder planter som løvetann, groblad, brennensesle, tistler, ulike typer vindel; strand-, åker- og kjempe vindel. Videre er **Finalsan Mot Ugress** effektiv mot blader av geitrams og vanlige kryp fredløs.

Finalsan Mot Ugress er også meget effektiv mot mose og alger. Spray områder på samme måte som ved ugress, og mosen/algene forsvinner effektivt og skånsomt.



Hvordan brukes Finalsan Mot Ugress?

Alt ugress som skal bekjempes bør sprøytes nøye og dekkes helt. Påfør **Finalsan Mot Ugress** med sprøyte. Kun ugress som kommer i kontakt med middelet dør. Spray **Finalsan Mot Ugress** på tørt underlag for maksimal effekt. Regn/fuktighet reduserer effekten ved utvanning av virkestoffet (pelargonsyren).

Finalsan Mot Ugress kan påføres ved de fleste temperaturer. Ved temperaturer over 20 grader C blir ugresset brunt innen få timer ettersom virkestoffet virker uavhengig av plantenes metabolske prosess. Ved temperaturer fra 5-10 grader C vil dette inntreffe etter ca 24 timer.

Hvordan virker Finalsan Mot Ugress?

Finalsan Mot Ugress er et kontakt ugressmiddel hvor virkestoffet trenger gjennom bladenes vokslag. Deretter vil plantenes ytre lag av cellemembraner ødelegges omgående. Plantenes cellestoff løsrives og vil etter kort tid tørke helt ut.

Ved gjenstridig ugress kan det være nødvendig å bruke **Finalsan Mot ugress** flere ganger ettersom ugressets kraft kommer fra rotsystemet som i første omgang ikke angripes av middelet. Ved rotstokk ugress anbefales ny behandling 4 til 6 uker etter første spraying.

Virkestoffer i Finalsan Mot Ugress

Finalsan Mot Ugress har pelargonsyre som det aktive virkestoffet. Pelargonesyre tilhører den fettbestandige syrefamilien. Fettsyrer finnes blant annet i matvarer (naturbaserte oljer) og pelargonium (geranium) planter. Finalsan Mot Ugress brytes etter få dager ned i jord.